平成○年○月○日
○○○○　株式会社
○○　○○　様
株式会社○○○○
○○　○○
手付金の請求について
拝啓　平素はお引き立てを賜りまことにありがとうございます。
さて、先日ご注文をいただきました○○社製○○○につきましては、早速製造に着手致したく思っております。
つきましては、当製品につきましては発注システムとして､00％の前渡金を支払うことになっております。まことに恐縮ですが､仕切価格の00％○○○○円を下記により、お払い込み下さいますようお願い申し上げます。
以上、よろしくご配意のほどお願い申し上げます。
敬　具
記
　　　１．振 込 先　　　　　○○○銀行　○○店
　　　２．口座番号　　　　　当座0000000

　　　３．口座名義　　　　　株式会社○○産業
　　　４．支払期日　　　　　○年○月○日
以　上